
UCHWAŁA NR XIX/109/2012
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia na własność przez Gminę Raków nieruchomości położonej 
w obrębie Wólka Pokłonna gm. Raków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Raków uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy w Rakowie wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie do zasobu mienia komunalnego Gminy 
Raków, niezabudowanych działek o nr ewid.: -189/1 o powierzchni 0.0130 ha położonej w obrębie Wólka 
Pokłonna gmina Raków, będąca własnością Tadeusza Bębna na podstawie KW KI1L/00021342/9, 
na realizacje celu publicznego- przepompownia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: YBHUK-UDEYN-DTRPL-BRAIT-AGMTM. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




